
AABB SP

P A S S I V O

BALANÇO PATRIMONIAL

 

30/04/2023Encerrado em

A T I V O 

IMPOSTOS E CONTRIBUIÇÕES A RECOLHER

SALÁRIOS E PROVISÕES

DISPONÍVEL FORNECEDORES

CREDORES DIVERSOS

        164.557

              0

              0

         58.058

     11.676.264

     11.310.533

        365.731

      8.026.739

     74.991.589

        255.497

        323.188

      9.283.995-

        406.932-

      9.690.927-

     36.300.368-

      7.094.717-

        427.370

        460.676

      1.566.453

     11.365.289

     47.664.656

      8.722.770

              0

     34.887.270

      3.657.034

ATIVO CIRCULANTE PASSIVO CIRCULANTE

     16.290.627

Caixa          73.905

Bancos Conta Movimento          56.626

Bancos Conta Seguro               0

Aplicações Financeiras      16.160.096

REALIZÁVEL A CURTO PRAZO

Estoques

Pessoal

      3.039.433

        341.380

      2.512.922

         97.843

              0

         23.161

         64.127

     19.330.059

Depósitos Judiciais

Adiantamentos Diversos

Valores a Receber

Despesas Antecipadas

        164.557

Valores de Terceiros

Aplicações Financeiras

INTANGÍVEL

INVESTIMENTOS

IMOBILIZADO

Termos de Responsabilidade

Sede Sul

Cantareira

     42.154.385

IMÓVEIS DE USO

Sede Sul

Cantareira

     83.018.328

IMOBILIZADO EM ANDAMENTO               0

Participações

Bens e Direitos Sede Sul

Bens e Direitos Cantareira

ATIVO NÃO CIRCULANTE

         32.557

(-) DEPRECIAÇÃO IMOBILIZADO

(-) Sede Sul

(-) Cantareira

     43.395.085-(-) DEPRECIAÇÃO IMÓVEIS

(-) Cantareira

(-) Sede Sul

REALIZÁVEL A LONGO PRAZO

     13.819.788

              0PASSIVO NÃO CIRCULANTE

CREDORES DIVERSOS

PATRIMÔNIO LÍQUIDO

PATRIMONIO SOCIAL

RESERVA DE REAVALIAÇÃO

RESULTADO DE EXERCÍCIOS ANTERIORES

RESULTADO DO EXERCÍCIO         397.583

         35.135

Faturas de Seguros a Repassar

Diversos

     11.300.601

         64.688

TOTAL      61.484.445      61.484.445TOTAL 


