

TOTAL

BALANÇO PATRIMONIAL

Encerrado em 30/04/2023

ATIVO		PASSIVO	
ATIVO CIRCULANTE	19.330.059	PASSIVO CIRCULANTE	13.819.788
DISPONÍVEL	16.290.627	FORNECEDORES	427.370
Caixa	73.905	IMPOSTOS E CONTRIBUIÇÕES A RECOLH	460.676
Bancos Conta Movimento	56.626	SALÁRIOS E PROVISÕES	1.566.453
Bancos Conta Seguro	0	CREDORES DIVERSOS	11.365.289
Aplicações Financeiras	16.160.096	Faturas de Seguros a Repassar	11.300.601
REALIZÁVEL A CURTO PRAZO	3.039.433	Diversos	64.688
Adiantamentos Diversos	341.380	_	
Valores a Receber	2.512.922	PASSIVO NÃO CIRCULANTE	0
Estoques Despesas Antecipadas	97.843	CREDORES DIVERSOS	0
Termos de Responsabilidade Pessoal	23.161 64.127	PATRIMÔNIO LÍQUIDO	47.664.656
ressual	04.127	PATRIMONIO SOCIAL	8.722.770
ATIVO NÃO CIRCULANTE	42.154.385	RESERVA DE REAVALIAÇÃO	34.887.270
		RESULTADO DE EXERCÍCIOS ANTERIORE	3.657.034
REALIZÁVEL A LONGO PRAZO	164.557	RESULTADO DO EXERCÍCIO	397.583
Depósitos Judiciais Valores de Terceiros	164.557 0		00000
Aplicações Financeiras	0		
INVESTIMENTOS	58.058		
IMOBILIZADO	11.676.264		
Sede Sul	11.310.533		
Cantareira	365.731		
IMÓVEIS DE USO			
Sede Sul	83.018.328 74.991.589		
Cantareira	8.026.739		
IMOBILIZADO EM ANDAMENTO	0		
(-) DEPRECIAÇÃO IMOBILIZADO	9.690.927-		
(-) Sede Sul	9.283.995-		
(-) Cantareira	406.932-		
(-) DEPRECIAÇÃO IMÓVEIS	43.395.085-		
(-) Sede Sul	36.300.368-		
(-) Cantareira	7.094.717-		
INTANGÍVEL	323.188		
Participações	35.135		
Bens e Direitos Sede Sul	255.497		
Bens e Direitos Cantareira	32.557		

61.484.445

TOTAL

61.484.445